
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, 
Liceo Scientifico Statale “R. Donatelli” 

Via della Vittoria , 35 - 05100 TERNI - TEL: (0744)428134 - FAX: (0744)409338 
www.liceodonatelli.edu.it - E-Mail: trps03000x@istruzione.it - trps03000x@pec.istruzione.it 

 

 
  

All’USR per l’Umbria 
All’USR Ufficio IV Ambito territoriale Terni 

Alle Scuole della Provincia di Terni 
All’albo pretorio del Comune di Terni 

Alla Camera di Commercio di Terni 
Ai  Genitori degli alunni 

Agli studenti 
Al personale Docente e ATA 

del Liceo R. Donatelli 
All’Albo 

All’Ente provinciale 
Al Sito Web 

 
OGGETTO: Azione di informazione, comunicazione, sensibilizzazione e pubblicizzazione, autorizzazione progetto 
PON FSE-FESR “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 
AOODGEFID/19146 del 06.07.2020 - Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado. Progetto     
autorizzato: “Digital Supports” 

 
CUP:J46J20001090006 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
Visto  l’avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 finalizzato ad ottenere supporti per libri di 

testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado; 
Visto che  tale avviso rientra nei Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) 
Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 
scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo 
e anche tramite percorsi on-line 

Vista  la Nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione, prot. AOODGEFID – 27917 del 02/09/2020 con la quale  
  è stata ufficialmente comunicata l’ammissione del progetto  “Digital Supports” al finanziamento   
Considerato  che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, competono al Dirigente Scolastico le  
  Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 
 

DISPONE 
 

La formale assunzione a bilancio E.F. 2020 del finanziamento relativo al seguente progetto  
10.2.2A-FSEPON-UM-2020-17 “Digital Supports” 

 
Titolo Progetto Importo autorizzato 

forniture 
Importo autorizzato 

spese generali e 
pubblicità 

Totale autorizzato 
Progetto 

“Digital Supports” € 22.400,00 € 3.952,94  € 26.352,94 

 
La presente comunicazione rientra nell’ambito delle azioni rivolte a dare pubblicità ai progetti, che questo istituto si 
accinge a realizzare con iI finanziamento PON  autorizzato. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Luciana Leonelli 

Firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione 
digitale e norme ad esso connesse 

mailto:trps03000x@istruzione.it
mailto:trps03000x@pec.istruzione.it

	Il Dirigente Scolastico

